

Begäran om behovsprövning av tillsättning av tjänst

Information om tjänst		Diariern (Fylls i av KS)
Kontor: Kommunledningskontor	Enhet: Information- och kanslienheten	Arbetsplats Kansli
Befattning Kommunarkivarie		
Kort beskrivning av arbetsuppgifter Arkivarien leder och utvecklar kommunens arkivarbete. Arkivarien ger service till medborgare och handlägger begäran om utlämnanden från kommunarkivet. Arkivarien är placerad hos kommunens arkivmyndighet och ger råd till nämnder och förvaltningar angående arkivhantering. Arkivarien ska vara drivande i utvecklingen av kommunens e-arkiv.		
Anställningsform <input type="checkbox"/> X Tillsvidare <input type="checkbox"/> Tidsbegränsad	Omfattning 100 %	Önskat tillträde Omgående
<input type="checkbox"/> X Återbesättning av existerande tjänst <input type="checkbox"/> Nyrekrytering/nyttillkommen tjänst		

Övervägda alternativa lösningar
<input type="checkbox"/> Inga alternativa lösningar som har övervägts är möjliga <input type="checkbox"/> Omfördelning av arbetsuppgifter <input checked="" type="checkbox"/> X Annat:
Beskrivning av vad som har övervägts (max 300 tecken) Kommunledningskontoret har tidigare undersökt förutsättningar för att dela upp arkivariens tjänst mellan Hylte och andra kommuner, men har inte lyckats hitta en lösning. En återbesättning av tjänsten på under 100 % kan vara ett alternativ. Kommunledningskontoret kommer göra ett nytt försök att undersöka förutsättningar att dela upp arkivariens tjänst med andra kommuner, men vill ha ett beslut om undantag om kontoret inte hittar en lösning med en annan kommun.
<input type="checkbox"/> Finansieras inom ram – håller sin budget

Motivering till varför tjänsten ska tillsättas/konsekvenser om tjänst ej tillsatts

Utan tillsättning av en kommunarkivarie kan kommunen inte leva upp till sitt ansvar enligt arkivlagen. Vid revisionens granskning av kommunens hantering av allmänna handlingar och arkiv, bedömdes det att kommunstyrelsen i egenskap av arkivmyndighet inte haft en ändamålsenlig arkivvård under 2018, då kommunarkivet saknat bemanning.

Ansvarig chef

Emma Gröndahl

Tillsättning godkännes

Återremitteras:

för risk och konsekvensbeskrivning/mbl:

för komplettering:

Ifylld blankett skickas till ansvarig kontorschef